平成 28年 2月 17 日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 水 谷 憲 一

（コード番号：1904、東証 JASDAQ）

問  合  せ  先

上席執行役員管理統括部長 河村和平

ＴＥＬ  （０３）５７４２－７３０１

主要株主である筆頭株主および主要株主の異動

並びにその他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年2月18日付で、当社の主要株主である筆頭株主および主要株主に異動が生

じる予定となりました。

また、併せてアミー・コーポレーション株式会社が、その他の関係会社に該当しないこと

になる予定となりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主である筆頭株主、かつその他の関係会社であるアミー・コーポレーシ

ョン株式会社より、保有する当社株式をアクアウェッジ株式会社に売却することを決定

した旨の報告を受けました。これにより、当社の主要株主である筆頭株主、およびその

他の関係会社の異動が生じることになりました。

また新たに当社の主要株主およびその他の関係会社となるアクアウェッジ株式会社は、

当社代表取締役社長である水谷憲一が議決権の 95％を保有する資産管理会社であると

の報告を受けております。

また、アクアウェッジ株式会社による当社株式の取得は、金融商品取引法 167 条第一

項および同法施行令第 31条に定める「公開買い付けに準ずる行為として政令で定める

買い集め行為」に該当いたします。

２．異動する株主の概要

（１）筆頭株主およびその他の関係会社に該当しなくなる株主の概要

名称 アミー・コーポレーション株式会社

住所 東京都大田区山王二丁目 1番 8号

（２）新たに主要株主である筆頭株主およびその他の関係会社に該当することとなる株主の

概要

名称 アクアウェッジ株式会社

所在地 東京都大田区池上七丁目 18番 9号

代表者の役職・氏名 代表取締役 水谷憲一

事業内容 投資業、不動産賃貸業、不動産管理業等

資本金 5,000,000 円

３．当該株主の所有する議決権の数

（１）アミー・コーポレーション株式会社

 議決権の数 総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

（平成 28年 1月 31日現在）

1,986 個

（1,986,160 株）

15.2％ 第１位

異動後 － － －

（２）アクアウェッジ株式会社

 議決権の数 総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

（平成 28年 1月 31日現在）

－ － －

異動後 1,986 個

（1,986,160 株）

15.2％ 第１位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 28年 1月 31 日の発行済株式総数に基

づいて、算出しております。

    発行済株式総数                                             14,364,975 株

    議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  1,294,806 株

４．今後の見通し

   アクアウェッジ株式会社は、当社代表取締役社長である水谷憲一が議決権の 95％を有

する資産管理会社であります。安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受け

ております。また、当該異動が当社の経営体制および業績に与える影響はありません。

以 上

（別添）

平成 28 年 2 月 17 日

各  位

会 社 名  アクアウェッジ株式会社

代表者名  代表取締役 水 谷 憲 一

問合せ先 大成温調株式会社

上席執行役員管理統括部長 河村和平

ＴＥＬ （０３）５７４２－７３０１

大成温調株式会社の株式の取得に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、アミー・コーポレーション株式会社が保有する大成温調株式会

社（コード番号：1904）の普通株式を取得（以下、「本件」と言います）することを決定

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、本件は、金融商品取引法第167条第1項および同法施行令第31条に規定する「公開

買い付けに準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当するため、開示を行うも

のであります。

記

１．対象銘柄の概要

（１）名 称 大成温調株式会社（コード番号：1904 ジャスダック）

（２）所 在 地 東京都品川区大井一丁目 47 番 1 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 水谷憲一

（４）事 業 内 容 空調・給排水衛生・電気設備工事の設計、施工

（５）資 本 金 5,195,057,500 円

（６）設 立 年 月 日 1952 年（昭和 27 年）12 月

２．株式取得の相手先の概要

（１）氏 名 アミー・コーポレーション株式会社

３．取得株式数、取得価格および取得前後の所有株式の状況

（１）移動前の所有株式数

0 株

（議決権の数：0個）

（議決権所有割合：0％）

（２）取 得 株 式 数
1,986,160 株（予定）

（議決権の数：1,986 個）

（３）移動後の所有株式数

1,986,160 株（予定）

（議決権の数：1,986 個）

（議決権所有割合：15.2％）

４．日程

（１）株 式 譲 渡 実 行 日 平成 28 年 2 月 18 日（予定）